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Mukavaa huhtikuun loppua ja toukokuun alkua!

Ensimmäiseksi suurkiitos kaikille näytösvalmisteluihin osallistuneil-
le ja näytöksessä mukana olleille vanhemmille, luistelijoille, ja tie-
tenkin valmentajille! Näytös oli yksinkertaisesti upea; lavasteet oli-
vat suurenmoiset, puvut olivat näyttäviä ja esiintyjät loistavia! Näy-
töksestä on ilmestynyt lehtijuttu Keski-Uusimaassa keskiviikkona 
20.4.2011. 

Tässä tiedotteessa on muutamia tärkeitä päivämääriä toukokuulle. 
Viime viikkohan on ollut lepoviikko, ja sen jälkeen alkaa toukokuun 
jääharjoitukset omalla aikataulullaan. Toukokuun aikataulu löytyy 
seuran www-sivuilta.

Seuralle uudet www-sivut

Tuusulan luistelijoiden www-sivut muuttuvat: siirrymme käyttämään 
sporttisaittia. Toistaiseksi sivuille pääsee vanhoilta sivuilta, jossa on 
linkki uusille sivuille. Käytämme aluksi vanhoja ja uusia sivuja rin-
nakkain, mutta muutamat asiat (kuten erilaiset ilmoittautumiset) jo 
nyt keväällä tapahtuvat uusien sivujen kautta. Pahoittelemme han-
kaluutta ja sivujen keskeneräisyyttä, toivottavasti syksyllä on uudet, 
hyvin toimivat www-sivut!

Ilmoittautuminen ensi kaudelle 2011-2012 (muut ryhmät, ei 
luistelukoulu)

Seuran valmennussäännön mukaisesti ilmoittautuminen tulevalle 
kaudelle tulee tehdä 1.6.11 mennessä. Ilmoittautuminen tehdään 
seuran uusilla www-sivuilla, jonne siis pääsee vanhoilla sivuilla ole-
van linkin kautta. Ilmoittautumalla varmistaa oman paikkansa ryh-
mässään. Jos ilmoittautumista ei tee, paikka voidaan täyttää.

Seuran kevätkokous to 26.5.2011 klo 18:00

Tuusulan Luistelijat ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään 
torstaina 26. toukokuuta, Tuusulan kirjastossa, kokoushuone Einaris-
sa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kevätkokousasiat, mm. 
valittavat uuden johtokunnan jäsenet. Tervetuloa!
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Seuran kevätjuhla la 28.5.klo 13-14 ja yöleiri Metsäpirtillä 
28.-29.5.2011

Perinteinen kauden loppuun kuuluva kevätjuhla pidetään Metsäpirtil-
lä 28. toukokuuta. Tuolloin ohjelmassa on mm. luistelijoiden palkitse-
miset. Kevätjuhlan aikana on mahdollisuus katsoa kuvakavalkadi ke-
vätnäytöksen valokuvista. Tervetuloa!

Kevätjuhlan jälkeen kaikkien R- ja T-ryhmien luistelijoilla on mahdolli-
suus jäädä viettämään yöleiriä Metsäpirtille. Tästä on tullut erillinen 
kutsu kaikille, ja ilmoittautuminen leirille tapahtuu uusilla www-si-
vuilla, jonne pääsee vanhoilta sivuilta linkin kautta. Ilmoittautuminen 
leirille viimeistään su 22.5. mennessä.

DVD-tilaukset

Tilatut DVD:t saa viimeistään kevätjuhlassa, mikäli ne ovat noudetta-
vissa jo aiemmin, tulee tästä sähköpostitse tieto.
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